**titus laevus eft, folitusque in uxore animadvertere,**  
**quæ sententia magis æquitati videretur convenire.**

**Cui non obstat, quod illa regula: Ut impedito agere**  
**non currat præscriptio, limitatur ab omnibus, quando**  
**impeditus potest obstatulum removere; argumento**  
*c. fin. de election. & l. quibus diebus 40. ff. de condit. &*  
*demonstrat. Barbos. in l. cum notissimi, §. illud, n. 56. 57.*  
*C. de præscript. 30. amor. Merlin. d. quest. 22. n. 9. Balb.*  
*p. 4. princip. q. 3. n. 8. Socin. Jun. con. 76. n. 79. lib. 1.*  
**Impedimentum enim non excusat, nec tale dici pro-**  
**priè potest, cum est per impeditum amovibile. Bart.**  
*in l. sed & per pretorem, §. 2. ff. ex quib. caus. major. Me-*  
*nnoch. conf. 100. n. 116. 117. Paris. conf. 67. n. 64.*  
*lib. 3. Cyriac. controvers. 167. n. 10. tom. 1. Quod cum*  
**mulier possit facere, petità licentiâ ad agendum, à**  
**viro, vel à Judice, non est cur præscriptio contra ip-**  
**sam denegetur, l. 3. 4. 5. tit. 3. lib. 5. Recopil. Guttier.**  
*alleg. 28. n. 6. cum seqq. Azeved. d. l. 4. n. 30. Nam*  
**respondeatur, limitationem prædictam veram esse,**